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Kuvendi Komunal Rahovee/Skupstina Opstine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

N& bazé t& nenit 52 t& Ligjit mbi Vetéqgeverisjen Lokale t& Kosovés 03/L-040,
nenit 5 dhe 42 t€ Statutit t& Komunés s&€ Rahovecit dhe nenit 7.5 t€ Udhézimit
administrativ Nr. 03/2014 pér procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e
komiteteve té pérhershme né komuné, Kuvendi Komunal i Rahovecit, né mbledhjen e vet
t& mbajtur mé 26 dhjetor 2014, merr kété

VENDIM

PER ZVOGELIMIN E NUMRIT TE ANETAREVE TE E KOMITETIT PER
POLITIKE DHE FINANCA TE KK RAHOVEC

| Me kété vendim zvogélohet numri i anétaréve t&¢ Komitetit pér Politiké dhe
Financa i Kuvendit Komunal t& Rahovecit prej 9 né 7 anétar€, dhe do té€ keté
pérbérjen si vijon:

Nahit Elshani, LDK, kryesues

Rasim Fazliu, PDK, anétar

Rexhep Orugci, PDK, anétar

Beatrisa Demiri, PDK, anétare

Selim Duraku, LDK, anétar

Fatmir Iska, AAK, anétar

Florije Boshnjaku, AAK, anétare.

<

IL. Me vendim té njoftohen anétarét e Komitetit dhe pér Politiké dhe financa
arkivi i Kuvendit t&¢ Komunés sé Rahovecit.

[II.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e marrjes s tij.
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Nahit Elshani



